
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ 2024 р.

Про внесення змін до Положення про розроблення, затвердження, 
моніторинг та перегляд освітніх програм в КПІ ім. Ігоря Сікорського

Відповідно до рішення Вченої ради університету від 1 квітня 2024 р. 
(протокол № 4) 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Положення про розроблення, затвердження, 
моніторинг та перегляд освітніх програм в КПІ ім. Ігоря Сікорського 
(далі – Положення) (в  редакції затвердженій наказом від 14.07.2022 р. 
№НОН/224/2022), а саме викласти Додаток 2 до Положення у новій 
редакції, що додається.

2. Нову форму опису освітньої програми запровадити для редакцій 
освітніх програм, що вводяться в дію починаючи з 2024/2025 н.р.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 
роботи Мельниченка А.А.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ 



ПРОЄКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:

Проректор з навчальної роботи
Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО
тел. 204-84-50

ПОГОДЖЕНО:

Голова Вченої ради 
Михайло ІЛЬЧЕНКО

Проректор з науково-педагогічної роботи 

Олексій ЖУЧЕНКО 

Уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції 
Яна ЦИМБАЛЕНКО 

Юрисконсульт

ІП № 04.01.02.01
Виконавець: Желяскова Т.М.
тел. 204-93-91

Розрахунок розсилки:
1. Всі факультети, ННІ, кафедри
2. Веб-сайт


